

---

## LUCRARI TAMPLARIE

I.D.: 87528393

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.09.23 | Coduri CPV | 45421000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 9.670,37 RON - 9.670,37 RON

---

Descriere: Sigurante geam+ montat-65 buc\*79,83=5188,95 lei Plase insecte alum.albe+montat 13,062 mp\*95 lei=1240.89 lei Plase insecte alum.antracit 22.782 mp\*126 lei=2870.53 lei Broasca usa 35/85 2 buc\*57 lei=114 lei Butuc Edel 110 1 buc\*42 lei=42 lei Butuc Edel 90 3 buc\*40 lei=120 lei Maner geam alum.antracit 2 buc.\*25 lei=50 lei Maner geam alum.alb 2 buc.\*22 lei=44 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA

---